



www.jihobrik.cz

Tel.: +420 776 271 491

Ceník platný od 1.3.2023



Letní ceny: ceny pro měsíce: Květen, Červen, Červenec.

Jihobrik - Pini-Kay 22 cm, ve fólii. Po 10kg:	100,- Kč	10,00/kg
Jihobrik - Pini-Kay 30 cm, ve fólii. Po 14 kg:	140,- Kč	10,00/kg
Jihobrik - Pini-Kay 40 cm, ve fólii. Po 18 kg:	180,- Kč	10,00/kg

Celá paleta:

Jihobrik - Pini-Kay 22 cm, ve fólii. Po 990 kg:	9.405,- Kč	9,50/kg
Jihobrik - Pini-Kay 30 cm, ve fólii. Po 1008 kg:	9.576,- Kč	9,50/kg
Jihobrik - Pini-Kay 40 cm, ve fólii. Po 972 kg:	9.234,- Kč	9,50/kg

Zimní ceny: ceny pro měsíce: Srpen, Září, Říjen, Listopad, Prosinec, Leden, Únor, Březen, Duben.

Jihobrik - Pini-Kay 22 cm, ve fólii. Po 10 kg:	104,- Kč	10,40/kg
Jihobrik - Pini-Kay 30 cm, ve fólii. Po 14 kg:	146,- Kč	10,40/kg
Jihobrik - Pini-Kay 40 cm, ve fólii. Po 18 kg:	187,- Kč	10,40/kg

Celá paleta:

Jihobrik - Pini-Kay 22 cm, ve fólii. Po 990kg:	9.801,- Kč	9,90/kg
Jihobrik - Pini-Kay 30 cm, ve fólii. Po 1008 kg:	9.979,- Kč	9,90/kg
Jihobrik - Pini-Kay 40 cm, ve fólii. Po 972 kg:	9.623,- Kč	9,90/kg



Vážení zákazníci, vzhledem k výrazným skokům energií a základní dřevěné suroviny potřebné k výrobě dřevěných briket nejsme schopni dlouhodobě předpovědět konečnou cenu. Proto vždy ověřte skladovou dostupnost a cenu na webových stránkách www.jihobrik.cz, které jsou průběžně aktualizovány. Děkujeme za pochopení.